Queries. Communications should be addressed to the Editor at

20, Bishopsgate Without, London, E.C.

A
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121. Churchwardens’ Accounts, St. John’s Glaston-
bury. (IV. xxvi. 73.)—

1405.

The beginning of this account is torn off. Probably the

same wardens, Davy and Coumbe, held office for this and the
two following years. The total of receipts shows that the amount
of Redditus Assisus which forms the first item is ^5 19s. iod.,

as in 1404. An asterisk denotes that the MS. is defective.

*** Pasche Nativitatis beati Jokannis Baptiste sancti Michaelis ut patet per
antiquam redditariam cum iij s. de incremento redditus Johannis
Dorsete super uno cotagio cum curtilagio in Northlode quondam
Johannis Moorene hoc anno quinto.

summavli. xix s. xd.
(
x

)

Exitus officii. Idem respondebant de x s. vii d. de colleccione ad Pascha pro
cereo paschali et de xij d. de medietate locagii unius vacce beati

Johannis r’ [i.e.
,
reddente] capellano parochialis [sic, ecclesie omisso]

ibidem [et de iiis. iiiid. de legato Margarete Wason erased'] et de ijs.

locacione torchiorum ad diversos mertuos sepeliendos per annum
[et de vij d. de uno anulo vendito Willelmi Notely (?) et de v d. de uno
anulo vendito Thome Bene. Et de ixd. uno [szc] de uno anulo
vendito Johanne Hogheles erased.]

Summa xiiis. vij d.

Efc summa totalis Recepte vili. xiijs. vd.
Excessus. In excessu ultimi compoti acquietando xvj d. qu.

Summa xvj d. qu.

Resolucio Redditus. In redditu resoluto prepesito domini Abbatis pro
tenemento quondam Skynnere ij s. ad iiij terminos.

Summa ij s.

Defectus Redditus. In defectu redditus Magistri Thome Berton pro
tenemento quondam Jervasii Grice nuper incendio vastato per annum
viij s. ad iiij terminos quod conceditur eidem Thome et Johanne
Boclond ad terminum vite utriusque eorum per certum redditum
xij d. per annum ad illud edificandum et oneratur de ix s. In defectu
redditus Hernei Tyrel super uno messuagio cum curtillagio nuper
Henrici Meddon in alto vico Glaston nuper incendio vastato ij s. iiijd.

ad iiij terminos quod conceditur eidem Heme et Johanne Boclond
ad terminum vite utriusque eorum tenendum per certum redditum
viij d. ad terminum xij annorum nunc proxime sequentium incipiendo
reddere hoc anno primo et po^t ipsos annos completos solvendo
antiquum redditum. In defectu redditus Ricardi Wodeford dicti

Smyth tenentis
j messuagium cum curtillagio in alto vico Glaston

prius Isabelle Voghe nuper incendio vastatum per annum xs. ad iiij

terminos quorum nulla districtio.

Summa xx s. iiij d.

Expense necessarie. In v libis cere emptis pro trendall inde faciendo ii s. vj d.

precium libre vj d. In ij [iij erased] libris cere emptis pro cereis inde
faciendis pro la yeldislvght

(y

)

xiii d. [xix d. ob. erased] precium fibre

vj ob. [in margin, quere vj d. ob.] Item in viij libris cere altera vice

emptis pro trendall perficiendo et pro duobus cereis videlicet coram
beato Johanne et altcro coram ymagine beate Marie Virginis

(*) This is so blurred as to be illegible except xd.

(y) Yeldislyght=guild light.

138 Somerset &> Dorset Notes &* Queries.

sustentandis iiii s. iiii d. precium libre vi d. ob. In predicto trendall

cum cereisde predicta cerafaciendis viij d. videlicet pro factura cujuslibet

libre ob. In vestimentis ecclesie lavandis per annum x d. Item in

lij Jibris cere emptis xviiid. precium libre vi d. In j libra antique

cere purienda j d. ob. In lichine empto ob. In cereis inde faciendis

ad illuminandum coram alta cruce (z) ymaginibus beate Marie et

.sancti Johannis ij d.

Summa xi s. iiid.

[The rest has been cut off.]

A.D. 1406.

Compotus custodum infra scriptorum de anno domini millesimo
cccc vj to.

Arreragia. Item respondebant de x s. j d. ob. qu. de arreragiis compoti anni

precedentis.

Summa xs. j d. ob. qu.

Redditus Assisus. Idem respondebant de cxix s. x d. de redditu assisus

terminorum Natalis Domini Pasche . Nativitatis beate Johannis
baptiste Sancti Michaelis ut patet per antiquam redditariarrr cum iij s.

de incremento Johannis Dorsete super uno cotagio cum curtillagio in

Northlode. quondam Johannis Moorrene hoc anno vj to.

Summa cxixs. xd.
Exitus Officij. Idem respondebant de xij s. de colleccione ad Pascha pro

cereo paschali. Et de xij d. de medietate locagij unius vacce sancti

Johannis reddente capellano ecclesie parochialis ibidem. Et de xvi d.

de locatis cereis ad sepulturam Hernei Tyrel et Johanne que fuit uxor
Roberti Hanham. Et de vj d. de * torchiorum ad sepulturam
Willelmi *. Et de xj s. de ramis arborum circa cimiterium serpatis (a)

hoc anno. Et de xd. de sepultura Johannis Coumbes. Et de xxd.
de sepukura Agnete Mo *. Et de xij d. de’ sepulcro Johannis
Wigesby (?) defuncti [cut off] sepultura Johanne que fuit uxor
Roberti L *.

[Here the roll has been cut.]

Defectus Redditus.
(
b

)

In defectu * vastato per * ad terminum vite utriusque
* et oneratur de ix s. In defectu redditus Johanne * curtillagio

nuper Henrici Meddon in alto vico Glastonie quondam *
iiij d, ad iiij

terminos quia ilia conss [i.e. concessa] sunt prefate Johanne ad ter
* ut patet in compoto p

* tenenda ad terminum xj annorum nunc
proxime sequentium per certum redditum viij d. per annum et

oneratur de iij s. et post dictos xj annos completos reddendo
annuatim antiquum redditum. In defectu redditus Ricardi Wode-
ford dicti Smyth tenentis unum toftum cum gardino in alto vico

Glastonie nuper incendio vastatum quondam Isabelle Voghell per

annum xs. ad iiij terminos quia nulla districtio.

(in another hand

)

viij viij viij

Summa xxs. iiij d.

Expense necessarie. In ramis arborum crescentium circa cimiterium beati

(z) On the Rood loft with the images of the B. Virgin and St. John.

(a) Serparerzrsarpere.

(b) A piece has been torn away ; but the gaps may be for the most part

supplied from the entries of 1405. Resolutio Redditus 2s. od. was the first item
of expense, justifying the total thus: 2/. + £1 o /\. + £1 3 + £\ 84 =
£6 14 z\.
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Johannis serpandis et fassiculis focalium ex illis ramis faciendis per
dietas videlicet in duobus hominibus conductis ad idem per vj dies

ij s. quorum uterque cepit per diem iijd. In virgis saliceis emptis
ad dictos fassiculos ligandos ij d. In xvj libris cere emptis pro
torchiis inde faciendis viij s. precium libre vj d. In iiij libris Rosyn
(c) ad idem emptis ij d. precium libre ob. In v libris cere emptis
ad cereos inde habendos ad illuminandum coram alta cruce ymagine
beati Johannis Baptiste et ymagine beate Marie virginis ij s. vjd.

precium libre vj d. In vij libris cere emptis altera vice ad illos cereos
sustentandos iij s. vj d. precium libre vj d. In v libris lichini emptis
xv d. precium libre iijd. In dictis torchiis et cereis de predictis

emptis faciendis xvj d. ob. videlicet pro qualibet libra ob. In
antiqua cera purienda vd. In locione vestimentorum ecclesie per
annum xd. In j classe defracta reparanda per Ricardum Wodeford
dictum Smyth xvj d. In

j
libra dimidia cere empta ad lumen inde

faciendum ixd. In factura ejusdem luminis ob.

Summaxxiiis. vjd. ob
(
d ).

Vadia et Siipendia. In vadiis et stipendiis Thome Hoopere capellani beate
Marie Virginis per annum iiij li. In stipendio Laurencij Davy et

Willelmi Coumbe custodum bonorum ecclesie per annum vj s. viij d.

In stipendio clerici pro compoto scribendo et pergameno xxd.
Summa iiij li. viij s. iiij d.

Summa totalis expense vj li. xiiijs. ijd. ob.

Et sic debent custodes xxxix s. xid. qu.

H°7-

Compotus custodum prenominatorum Anno domini millesimo cccc

septimo.

Arreragia. Idem respondebant de xxxix s. xj d. quadrante de arreragiis anni
precedentis.

Summa xxxix s xi d. qu.

Redditus Assisus. Idem respondebant de cxix s. xd. de redditu terminorum
Natalis Domini Pasche Nativitatis beati Johannis Baptiste et sancti

Michaelis ut patet per eorum redditariam cum iij s. de incremento
redditus Johannis Dorsete super uno cotagio cum curtillagio in

Northlode quondam Johannis Moorrene hoc anno vij mo.
Summa cxix s. xd.

Exitus Officii. Idem respondebant de xi d. de uno velamine vendito Johanne
Coumbe. Et de xvd. de uno velamine vendito Edithe belde. Et de
xiiij d. de refuso meremii remanente de meremio ale beati Nicholai
nuper combuste vendito et de xij s. de colleccione ad Pascha pro
cereo paschali. Et de xij d. de medietate locagii unius vacce sancti

Johannis reddente capellano parochialis ecclesie ibidem. Et de vjs.

viij d. de legacione Roberti Drake sepulti in ecclesia.

Summa xxiij s. id.

Summa totalis Recepte cum arreragiis ixli. ij s. xd. qu.

Resolucio Redditus. In redditu resoluto preposito domini Abbatis pro
tenemento quondam Skynnere ij s. ad iiij or terminos.

Summa ij s.

Delectus Redditus. In defectu redditus Magistri Thome Berton tenentis

tenementum quondam Jervasii Grice nuper incendio vastatum per
annum viijs ad iiijor terminos quod conceditur eidem Thome et

(
c
)
Resin in Oxford about this time cost i^d. a pound, and in 1478 as much

as 5d. (Boase’s Hist, of Exeter Coll., p xlv.)

(d) The above items amount to £1 3s. 4d.
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Jokanne Boclond ad terminum vite utriusque eorum per certum
redditum xij d. per annum ad illud edificandum et oneratur de ixs.

In defectu redditus Johanne Boclond loco Hernei Tyrel tenentis

uourn messuagium cum curtillagio quondam Henrici Meddon in alto

vico Glastonie quod Herneus Tyrel nuper edificavit ij s. iiij d. ad
iiij or terminos * concessa sunt prefate Jokanne ad terminum vite

sue ut patet in compoto de anno domini {blank'] *
. ad terminum

x annorum nunc proxime sequentium per certum redditum viij d.

per annum et oneratur de iiis. Et post dictos x annos completos
reddendo annuatim antiquum redditum. In defectu redditus Ricardi

Wodeford dicti Smy!k tenentis unum toftum cum gardino in alto vico

Glastonie nuper incendio vastatum quondam Isabelle Vogkel per

annum x s. ad iiij or terminos quia nulla destrictio.

Summa xx s^. iij d.

[Foot of roll.]

The compotus of Thomas Dunster and Matthew Stokwode
for 1418 is no longer extant. Warner prints extracts including